
Radom: Usługi wywozu nieczystości stałych i płynnych z jednostek podległych KWP z 
siedzibą w Radomiu. Nr sprawy 74 /2008 
Numer ogłoszenia: 313311 - 2008; data zamieszczenia: 14.11.2008 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 226267 - 2008r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi wywozu nieczystości 
stałych i płynnych z jednostek podległych KWP z siedzibą w Radomiu. Nr sprawy 74 /2008. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa w 
zakresie wywozu nieczystości stałych i płynnych z terenu jednostek podległych KWP zgodnie 
z opisanymi poniŜej załącznikami. załącznik nr 1 - powiat ciechanowski - PP Ojrzeń - 
nieczystości płynne załącznik nr 1a - powiat ciechanowski - KPP Ciechanów- nieczystości 
stałe załącznik nr 2 - powiat gostyniński - PP Sanniki - nieczystości stałe załącznik nr 2a - 
powiat gostyniński - PP Pacyna - nieczystości stałe załącznik nr 3 - powiat makowski - PP 
Krasnosielc - nieczystości stałe załącznik nr 3a - powiat makowski - PP RóŜan - nieczystości 
stałe załącznik nr 3b - powiat makowski - RD Karniewo - nieczystości stałe załącznik nr 4 - 
powiat ostrowski - KPP Ostrów Mazowiecka - nieczystości stałe załącznik nr 4a - powiat 
ostrowski - KP Małkinia - nieczystości stałe załącznik nr 4b - powiat ostrowski -PP Nur - 
nieczystości stałe załącznik nr 4c - powiat ostrowski - PP Nur - nieczystości płynne załącznik 
nr 5 - powiat przasnyski KPP Przasnysz- nieczystości stałe załącznik nr 5a - powiat 
przasnyski - KP JednoroŜec - nieczystości stałe załącznik nr 5b - powiat przasnyski - PP 
Krasne - nieczystości stałe załącznik nr 5c - powiat przasnyski - RD Krzynowłoga - 
nieczystości stałe załącznik nr 5d - powiat przasnyski - KP Chorzele - nieczystości stałe 
załącznik nr 6 - powiat łosicki - KPP Łosice - nieczystości stałe załącznik nr 7 - powiat 
mławski - KPP Mława - nieczystości stałe załącznik nr 8 - powiat Ŝuromiński - KPP śuromin 
- nieczystości stałe załącznik nr 9 - powiat płocki - KP Gąbin - nieczystości stałe załącznik nr 
9a - powiat płocki - PP Bodzanów - nieczystości stałe załącznik nr 9b - powiat płocki - PP 



Staroźreby - nieczystości stałe załącznik nr 9c -powiat płocki - PP Nowy Duninów - 
nieczystości stałe załącznik nr 9d - powiat płocki - PP Słubice - nieczystości stałe załącznik nr 
9e- powiat płocki - KP Płock - nieczystości stałe załącznik nr 9f - powiat płocki - KWP zs. w 
Radomiu o/z w Płocku - nieczystości płynne załącznik nr 9g - powiat płocki - KWP zs. w 
Radomiu o/z w Płocku - nieczystości stałe załącznik nr 10 - powiat płoński - KP RaciąŜ - 
nieczystości stałe załącznik nr 11 - powiat sokołowski - KPP Sokołów Podl. - nieczystości 
stałe załącznik nr 11a - powiat sokołowski - PP Kosów Lacki - nieczystości stałe załącznik nr 
12 - powiat węgrowski - KPP Węgrów - nieczystości stałe załącznik nr 12a - powiat 
węgrowski - KP Łochów - nieczystości stałe załącznik nr 12b - powiat węgrowski - PP 
Sadowne - nieczystości stałe załącznik nr 12c - powiat węgrowski - PP Grębków - 
nieczystości stałe załącznik nr 12d - powiat węgrowski - PP Grębków - nieczystości płynne 
załącznik nr 13 - powiat Ŝyrardowski - KP Mszczonów - nieczystości stałe załącznik nr 14 - 
powiat ostrołęcki - KMP Ostrołęka - nieczystości stałe załącznik nr 14a- powiat ostrołęcki - 
PP Kadzidło- nieczystości płynne załącznik nr 15 - powiat wyszkowski - KPP Wyszków - 
nieczystości stałe załącznik nr 16- powiat radomski- RDz. Radom - nieczystości stałe 
załącznik nr 17- powiat sierpecki- PP Zawidz Kościelny-nieczystości stałe Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do niniejszej SIWZ od nr 1do nr17. Usługa 
polega na: - wywozie nieczystości płynnych z nieruchomości na której zlokalizowany jest 
obiekt. Wywóz nieczystości płynnych odbywać się będzie na podstawie telefonicznego 
zgłoszenia Zamawiającego, najpóźniej w dniu następnym po dniu zgłoszenia. Ilość 
nieczystości płynnych obliczana będzie na podstawie faktycznej ilości opróŜnianych 
zbiorników. Czynności związane z w/w usługą będą wykonywane zgodnie z ofertą cenową 
wykonawcy. - wywozie nieczystości komunalnych, w tym przypadku Wykonawca 
zobowiązuje się do usuwania i unieszkodliwiania odpadów z terenu nieruchomości na której 
zlokalizowany jest obiekt oraz wynajmowania pojemników. Wywóz nieczystości 
komunalnych odbywać się będzie w dni robocze w godz. 8 00 - 15 00 w terminach ustalonych 
przez strony lub na zgłoszenie telefoniczne, najpóźniej w ciągu 2 dni po dniu zgłoszenia. Ilość 
odpadów komunalnych obliczana będzie na podstawie faktycznej ilości opróŜnianych 
pojemników Czynności związane z w/w usługą będą wykonywane zgodnie z ofertą cenową 
wykonawcy. Wykonawca poniesie wszelkie koszty celem naleŜytego wykonania przedmiotu 
zamówienia i uwzględni je wliczając do ceny.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.10.00-2, 90.41.00.00-4. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 50024.69 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 2    



Nazwa: załącznik nr 1a powiat ciechanowski - KPP Ciechanów- nieczystości stałe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 
Ciechanowie, ul. Gostkowska 83, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 14.02-cena jednostkowa 
• Oferta z najniŜszą ceną: 14.02-cena jednostkowa oferta z najwyŜszą ceną: 14.02-

cena jednostkowa 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: załącznik nr 3 - powiat makowski - PP Krasnosielc - nieczystości stałe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• BŁYSK BIS Sp. z o.o. Maków Mazowiecki, ul. Mazowiecka 20, 06-200 Maków 
Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 23.36-cena jednostkowa 
• Oferta z najniŜszą ceną: 23.36-cena jednostkowa oferta z najwyŜszą ceną: 23.36-

cena jednostkowa 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: załącznik nr 3b - powiat makowski - RD Karniewo - nieczystości stałe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 



V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• BŁYSK BIS Sp. z o.o. ul. Mazowiecka 20, ul. Mazowiecka 20, 06-200 Maków 
Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 12.15-cena jednostkowa 
• Oferta z najniŜszą ceną: 12.15-cena jednostkowa oferta z najwyŜszą ceną: 12.15-

cena jednostkowa 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: załącznik nr 4 - powiat ostrowski - KPP Ostrów Mazowiecka - nieczystości stałe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul. B. Prusa 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 49.50-cena jednostkowa 
• Oferta z najniŜszą ceną: 49.50-cena jednostkowa oferta z najwyŜszą ceną: 49.50-

cena jednostkowa 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa: załącznik nr 5b - powiat przasnyski - PP Krasne - nieczystości stałe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• BŁYSK BIS Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 20, 06-200 Maków Mazowiecki, kraj/woj. 
mazowieckie. 



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 23.36-cena jednostkowa 
• Oferta z najniŜszą ceną: 23.36-cena jednostkowa oferta z najwyŜszą ceną: 23.36-

cena jednostkowa 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 22    

Nazwa: załącznik nr 9b - powiat płocki - PP Staroźreby - nieczystości stałe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• SITA Płocka Gospodarka Komunalna Spółka z o.o. Płock, ul. Przemysłowa 31, 09-
400 Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 29.00-cena jednostkowa 
• Oferta z najniŜszą ceną: 29.00-cena jednostkowa oferta z najwyŜszą ceną: 29.00-

cena jednostkowa 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 25    

Nazwa: załącznik nr 9e- powiat płocki - KP Płock - nieczystości stałe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• SITA Płocka Gospodarka Komunalna Spółka z o.o., ul. Przemysłowa 31, 09-400 
Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 45.00-cena jednostkowa 



• Oferta z najniŜszą ceną: 45.00-cena jednostkowa oferta z najwyŜszą ceną: 45.00-
cena jednostkowa 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 26    

Nazwa: załącznik nr 9f - powiat płocki - KWP zs. w Radomiu o/z w Płocku - nieczystości 
płynne 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• SITA Płocka Gospodarka Komunalna Spółka z o.o., ul. Przemysłowa 31, 09-400 
Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 18.69-cena jednostkowa 
• Oferta z najniŜszą ceną: 18.69-cena jednostkowa oferta z najwyŜszą ceną: 18.69-

cena jednostkowa 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 27    

Nazwa: załącznik nr 9g - powiat płocki - KWP zs. w Radomiu o/z w Płocku - nieczystości 
stałe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• SITA Płocka Gospodarka Komunalna Spółka z o.o., ul. Przemysłowa 31, 09-400 
Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 65.00-cena jednostkowa 
• Oferta z najniŜszą ceną: 65.00-cena jednostkowa oferta z najwyŜszą ceną: 65.00-

cena jednostkowa 
• Waluta:  PLN. 



Część NR: 28    

Nazwa: załącznik nr 10 - powiat płoński - KP RaciąŜ - nieczystości stałe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• SITA Płocka Gospodarka Komunalna Spółka z o.o., ul. Przemysłowa 31, 09-400 
Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 75.00-cena jednostkowa 
• Oferta z najniŜszą ceną: 75.00-cena jednostkowa oferta z najwyŜszą ceną: 75.00-

cena jednostkowa 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 39    

Nazwa: załącznik nr 15 - powiat wyszkowski - KPP Wyszków - nieczystości stałe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Wywóz Nieczystości Stałych Jadwiga Danuta JeŜ, ul. Stefana Okrzei 81/170, 07-202 
Wyszków, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 462.00-cena jednostkowa 
• Oferta z najniŜszą ceną: 462.00-cena jednostkowa oferta z najwyŜszą ceną: 462.00-

cena jednostkowa 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 40    

Nazwa: załącznik nr 16- powiat radomski- RDz. Radom - nieczystości stałe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2008. 



V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• SITA Radom Sp. z o.o., ul. Witosa 76, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 72.80-cena jednostkowa 
• Oferta z najniŜszą ceną: 72.80-cena jednostkowa oferta z najwyŜszą ceną: 72.80-

cena jednostkowa 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 41    

Nazwa: załącznik nr 17- powiat sierpecki- PP Zawidz Kościelny-nieczystości stałe 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• SITA Płocka Gospodarka Komunalna Spółka z o.o., ul. Przemysłowa 31, 09-400 
Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 29.00-cena jednostkowa 
• Oferta z najniŜszą ceną: 29.00-cena jednostkowa oferta z najwyŜszą ceną: 29.00-

cena jednostkowa 
• Waluta:  PLN. 

 
 


